UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN

Số: 41/QĐ-THCSNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Anh Nam, ngày 09 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tiếp công dân

của Trường THCS Nguyễn Khuyến

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 13/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân và

xử lý, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của dân trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2023 của

UBND tỉnh Quảng Nam Ban hành quy định về tiếp công dân trên địa bàn tỉnh

Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ ngày 13/02/1997 của UBND tỉnh Quảng Nam

V/v thành lập trường trường THCS Tam Anh và Quyết định số 3193/QĐ-UBND

ngày 14/9/2007 của UBND huyện Núi Thành về việc đổi tên trường THCS Tam Anh

thành trường THCS Nguyễn Khuyến;

Căn cứ Quyết định số 5627/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện Núi

Thành về việc Điều chỉnh tên trường mẫu giáo; quy định loại hình của trường và

phân cấp quản lý các Trường Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc UBND

huyện Núi Thành;

 Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên và tình hình thực tế của nhà

trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tiếp công dân của Trường THCS Nguyễn Khuyến

gồm các Ông (Bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tiếp công dân căn cứ Quy định tiếp công dân và Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật tiếp công dân và các văn bản có liên quan của các cấp có thẩm quyền

ban hành để thực hiện.

Điều 3. Trường THCS Nguyễn Khuyến và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Hồng Khanh

DANH SÁCH BAN TIẾP CÔNG DÂN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN

(Kèm theo QĐ số: 41/QĐ-THCSNK  ngày 09 tháng 10 năm 2023

của Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Khuyến)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh
Ghi

chú

1 Ông Võ Hồng Khanh Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Trần Viết Chương Phó Hiệu trưởng  Phó ban

3 Ông Nguyễn Đức Viện CT Công đoàn Phó ban

4 Bà Hồ Thị Ý Bí thư chi đoàn Ủy viên

5 Ông Lê Văn Trung TB Thanh tra Ủy viên

6 Bà Châu Thị Lạc TT Văn phòng Uỷ viên

7 Bà Nguyễn Thị Hậu NV Thiết bị Uỷ viên

8 Bà Võ Thị Mỹ Thuật NV Văn thư Uỷ viên

9 Ông Đỗ Văn Ta NV Bảo vệ Uỷ viên

10 Bà Võ Thị Thanh Hải NV Bảo vệ Uỷ viên

Danh sách này gồm 10 người.

		vohongkhanhphtnk@gmail.com
	2023-10-09T17:23:59+0700
	Location
	Protect document

		binhvanthu@gmail.com
	2023-10-09T17:29:58+0700
	Location
	Protect document

		binhvanthu@gmail.com
	2023-10-09T17:29:58+0700
	Location
	Protect document

		binhvanthu@gmail.com
	2023-10-09T17:30:23+0700
	Location
	Protect document